
11月27日 11月28日
7:47 岐阜羽島 7:36 JR出雲市駅発 武志山荘 0853-21-1111

ひかり４９５ ¥220 阪急バス予約 06-6866-3147
9:15 姫路　　着 7:44 川跡　着 一畑バス 0852-20-5252

姫路城 7:49 川跡　発
12:03 姫路　　発 ¥350 JR出雲市駅 コインロッカー

こだま741号 7:59 出雲大社着 出雲大社前 コインロッカー
12:31 岡山着 9:00 神在祭

13:04 岡山発 11:00 龍蛇神講大祭 稲佐の浜の北側の入り口では、白い紙の

特急やくも13号 13:56 出雲大社発 「神迎御幣」を頂くことができます

16:09 JR出雲市駅着 ¥350 食事
14:07 川跡　着

ホテル ¥5,000 14:12 川跡　発 11/27 昼
¥220 岡山後楽園のお弁当

17:19 科学館　発 14:21 出雲市駅着
¥220 14:55 一畑百貨店前発 11/27 夜

17:25 川跡　着 ¥5,130 高速バス
17:28 川跡　発 20:17 新大阪着 11/28  昼 予約

¥350 20:43 新大阪発 看雲楼 050-5570-5253 11/2812:30:00
17:39 出雲大社前着 ¥5,070 こだま692
19:00 神迎祭 稲佐の浜 21:34 岐阜羽島着
21:15 出雲大社前発

¥220 小計 ¥11,340
21:26 川跡　着
21:29 川跡　発

¥350 合計 ¥39,370
21:38 出雲市駅着

片道 ¥18,030
ホテル ¥5,000
食事　4食 ¥5,000

小計 ¥28,030

¥8,800

¥8,090



列車番号

列車種別

駅 着発時刻 番線

岡山 13:04 -2

北長瀬 ↓

庭瀬 ↓

中庄 ↓

倉敷 13:15

清音 ↓

総社 ↓

豪渓 ↓

日羽 ↓

美袋 ↓

備中広瀬 ↓

13:38
13:39

木野山 ↓

備中川面 ↓

方谷 ↓

井倉 ↓

石蟹 ↓

新見 14:13

布原 ↓

備中神代 ↓

足立 ↓

新郷 ↓

上石見 ↓

生山 14:42

上菅 ↓

黒坂 ↓

根雨 ↓

武庫 ↓

江尾 ↓

伯耆溝口 ↓

岸本 ↓

伯耆大山 ↓

東山公園
（鳥取県）

↓

15:18
15:20

15:27
15:28

荒島 ↓

揖屋 ↓

東松江 ↓

安来

備中高梁

米子

列車詳細情報

1013M

特急

列車名

や
く
も
13
号

http://www.westjr.co.jp/


15:42
15:44

乃木 ↓

15:49
15:50

来待 ↓

宍道 ↓

荘原 ↓

直江 ↓

出雲市 16:09

S

松江

玉造温泉

javascript:window.close();


御朱印帳 御守所 神楽殿

御朱印 御本殿 神楽殿 北島国造館　出雲教
(御守所) 北島国造館　天神社



運賃
垂井

1660
京都

880
橿原神宮


